In Corvino vico natus, in Corvinam Romanorum familiam genus retulit. Mater vero e Graecis edita, e veteri et imperatorio sanguine promanasse credita est. Nonnulli in Theodosii huic genus referre au-

mus, quos Tartaros hodie vocitamus. Hanc terram incoluerunt quondam Getae, qui Darium Hisdaspis filium turpi fuga repulerunt, et Lysimachum Regem vivum in potestate pertraxerunt, et Thraciam pluribus cladibus affecerunt. Postremo Romanis armis subacti ac deleti sunt. Et colonia Romanorum, quae Duces coërceret eo deducta, Duce quodam Flacco, a quo *Flaccia* nuncupata. Exin longo temporis tractu, corrupto, ut fit, vocabulo, pro *Flacciis Valuchi* appellati; sermo adhuc genti Romanus est, quamvis magna ex parte mutatus, et homini Italico vix intelligibilis. *Aeneas Sylvius, Historia de Europa. De Hungaria Capite. I. et II.*

Nota. Haec Pontificis opinio non adeo male fundata est, ut nonnullis visa, qui praetendunt, Flacem Ducem Romanum Mysiae Praefectum fuisse sub Octaviano Augusto, de quo Ovidius de Ponto libro IV. Elegia 9. ad Graecinum;

Praefuit his, Graecine, locis modo Flaccus, et illo
Ripa ferox Istri sub Duce tuta fuit.
Hic tenuit Mysas gentes sub pace fideli,
Hic arcu sisos terruit ense Getas.

et tunc temporis Daciam adhuc nondum a Romanis subactam fuisse, quapropter incolas quoque ab eodem nomen accipere haud potuisse. Hi enim nescire videntur Romanos tam ultra quam citra Danubium, ergo in Mysia habitantes, communi appellari nomine *Valuchos*, quos Pius sat bene distinguit Lib. VI. inquit: »*Valuchi gens olim Romana cum magnis copiis a Graecis accersiti Adrianopolim duxere.* De Hung. Cap. II. *Valuchi et insulas Istri accolunt, inter quas Peuceen apud veteres summa notatum, et in Thracia quoque sedes habent.* Et Capite I. de Transilvania. »*Transilvaniam incolunt Valuchi, qui genus Italicum sunt, quemadmodum paulo post referemus.*« Sed praeterea in Dacia quoque Traiani Praefecti fuerunt provinciae Flacci nominati. Nos enim propriis vidimus oculis Inscriptionem parietibus Caesarcae Bibliothecae Viennensi affixam ex Dacia huc adlatam huius tenoris:

T I B. I V L.
F L A C C I.
L E G. A V G.
P R O V I N C.
C O L. V L P.
A V G. D A C.

dent. Servivit a principio cum duodecim equis Demetrio Episcopo Zagradiensi, et in Italia duos annos sub Duce Philippo Mediolanensi prima stipendia meruit: nam Sigismundum in Italiam secutus remansit. Sigismundum enim affirmant fama paternis nominis excitatum, Joannem adhuc ephebum ex Transalpinis oris in Transsylvaniam transtulisse, *) Hunniadicis praediis, quae in extrema Transsylvanica ora, quae ad Valachiam attinet, sita sunt ob rem bene gestam donasse.